[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«24» 04. 2012г

№  235
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав
координационного совета содействия
занятости населения
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав координационного совета содействия занятости населения:
1.1 вывести из состава совета Зюкова В.А., Михайленко А.Д., Соснина Н.В., Стародубцеву Л.А.;

1.2 ввести в состав совета:

Лищука А.А., заместителя начальника управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

Гасанбекову Ю.Ю., заместителя начальника УТСЗН городского совета;

Петрова В.В., председателя профсоюзного комитета ЗАО «Лисичанский стеклозавод «Пролетарий»;

Иванишина В.Т., председателя теркома профсоюза работников угольной промышленности ОАО «Лисичанскуголь».

2. Утвердить координационный совет содействия занятости населения в новом составе (прилагается).

3. Считать утратившим силу приложение № 28 к решению исполкома Лисичанского городского совета от 21.12.2010г № 786 «О городских комиссиях».
4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами В.Н. Анцупова.
Городской голова

С.В. Дунаев
Приложение
к решению исполкома городского совета

от «24» 04. 2012г № 235
СОСТАВ

Координационного совета содействия занятости населения

	Головнев М.С.
	- зам. городского головы, председатель совета;

	Соколко Т.Э.
	- директор Лисичанского городского центра занятости населения, зам. председателя совета (по согласованию);

	Клименко Н.И.
	- зам. директора Лисичанского городского центра занятости, секретарь совета (по согласованию).

	Члены совета:

	Гасанбекова Ю.Ю.
	- заместитель начальника УТСЗН городского совета.

	Думчий Д.В.
	- председатель общественной организации «Молодежная ассоциация предпринимателей г. Лисичанска» (по согласованию);

	Иванишин В.Т.
	- председатель теркома профсоюза работников угольной промышленности ОАО «Лисичанскуголь» (по согласованию);

	Лищук А.А.
	- заместитель начальника управления по осуществлению политики городского совета в области ЖКХ;

	Петров В.В.
	- председатель профсоюзного комитета ЗАО «Лисичанский стеклозавод «Пролетарий» (по согласованию);

	Скакун В.Н.
	- председатель профсоюзного комитета ЗАО «ЛИНИК» (по согласованию).

Управляющий делами

В.Н. Анцупов